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Устаревший стек Ограниченный функционал Несовременный дизайн

Проблемы
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Аналитика

Конкуренты

Тип устройства

20,3%

77,7%

2%

-смартфоны -ПК

-планшеты

Распределение по возрасту

4,42%

17,6%

22,2%
23,6%

31,2%



Разработка
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Реализация



Каталог



Туры



Туры: стоимость



Туры: доп ночи и 
доп услуги



Отели



Круизы



Транспорт



Онлайн-бронирование



Интеграция с CRM-системой



Управление контентом



Результат



Разработка личного кабинета
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